



Toszek, 12.04.2021 r.

dotyczy: *postępowania nr 1/TP/DEG/AS/2021 na dostawę jednorazowych artykułów medycznych i środków ochrony osobistej dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku*

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 08.04.2021 r.

Pytanie 1:

(Formularz Asortymentowo-Cenowy, Załącznik nr 2 do SWZ, Część 4 – Maski, pkt 3. Maski ochronna klasy FFP3)

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli wymagając: „Maska ochronna klasy FFP3 z filtrem lub bez w zależności od potrzeb zamawiającego”?, bowiem każda maska posiada sama w sobie filtr i tu Wykonawcy pozostaje się domyślać, że Zamawiający miał na myśli zaworek oddechowy, w który maska ochronna klasy FFP3 jest wyposażona bądź nie.

Jeżeli chodzi o zaworek oddechowy, to maska ochronna klasy FFP3 z zaworkiem jest czterokrotnie droższa od maski ochronna klasy FFP3 bez zaworka i w związku z powyższym nie jest możliwe zaoferowanie ww maski w tej samej cenie i dostarczenie jej w zależności od potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli zaworek oddechowy. Odstępuje od wymogu posiadania przez maskę zaworku. Wymaga maski jednorazowego użytku NR. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 4.

Pytania z dnia 09.04.2021 r.

Pytanie 2:

Pakiet 2 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie kombinezonu ochronnego zapewniającego ochronę przed czynnikami biologicznymi i substancjami chemicznymi, zgodnie z kategorią III odzieży ochronnej, Typ 5B - ochrona przed cząstkami stałymi i 6B - ochrona przed ciekłymi chemikaliami. Kombinezon jednoczęściowy o kroju 3D wyposażony w zamek błyskawiczny zakryty patką na całej długości. Kaptur, talia, mankiety przy nadgarstkach i kostkach ściągnięte elastyczną gumką zapewniającą lepsze dopasowanie, co wzmacnia efekt ochronny oraz zapewnia komfort ruchów. Kombinezon wykonano z włókniny polipropylenowej laminowanej folią polietylenową, materiał wytrzymały, miękki w dotyku, przyjazny dla skóry oraz wygodny w noszeniu. Bardzo dobra ochrona przed pyłami i działaniem substancji chemicznych. Dodatkowa ochrona przed zagrożeniami biologicznymi i infekcjami wg normy EN 14126. Osłona zamka błyskawicznego w postaci listwy

Gumka w talii zapewniająca dopasowanie kombinezonu do ciała. Elastyczne ściągacze na rękawach, nogawkach i kapturze zapewniające szczelność, ochronę, lepsze dopasowanie oraz swobodę ruchów.

Charakterystyka techniczna:

Materiał: PP laminowany folią PE

Kolor: biały

Ochrona zgodna z kategorią III odzieży ochronnej:

EN 14126:2003+AC:2004 - ochrona biologiczna

EN ISO 13982-1 :2004/ A1 :2010 - Typ 5B- ochrona przed cząstkami stałymi,

EN 13034:2005+AI:2009 - Typ 6B –ochrona przed ciekłymi chemikaliami,

EU 2016/425 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)

Odpowiedź:

Zamawiający określił minimalne parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę. Dodatkowe parametry są dopuszczalne ale nie wymagane.

Pytanie 3:

Pakiet 2 Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie jednorazowej antypoślizgowej osłony na długie buty typ 5B/6B. Spełniają wymagania eksploatacyjne dla odzieży ochronnej i zapewniają ochronę przed czynnikami biologicznymi i substancjami chemicznymi, zgodnie z kategorią III odzieży ochronnej wg. normy 14126:2003+AC:2004.

Ochraniacze zostały wykonane z laminowanej włókniny polipropylenowej. Górna krawędź ochraniaczy zakończona elastyczną gumką i wyposażona w paski mocujące, zapewniające lepsze dopasowanie. Rodzaj włókniny: laminowany polipropylen

Gramatura włókniny: 33 g/m²

Gramatura folii PE: 22 g/m²

Gramatura kleju: 2 g/m²

Gramatura całkowita laminatu: 57 g/m² (±5%)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga antypoślizgowej struktury na ochraniaczach obuwia.

Pytanie 4:

Pakiet 3 Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie fartucha izolacyjnego pełnobarierowego wykonanego z włókniny polipropylenowej powlekanej polietylenem (łączna gramatura 50 g/m² ±5), z rękami zakończonymi elastyczną gumką, z tyłu wiązany na troki, krój prosty, kolor biały. Zapewnia ochronę przed czynnikami biologicznymi i substancjami chemicznymi, zgodnie z kategorią III środka ochrony osobistej wg. normy 14126:2003+AC:2004, typ 6PB wg. EN 13034:2005+AI:2009 - ochrona przed działaniem substancji chemicznej w postaci cieczy. Wyrób medyczny klasy I. Dostępny w rozmiarze L oraz XL.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący gramatury przedmiotu zamówienia na 35-50 g/m². Pozostałe parametry pozostają bez zmiany. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 3 poz. 3.

Pytanie 5:

Pakiet 3 Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie okrągłego czepka w kształcie beretu ściągniętego nieuciskającą gumką w rozmiarze ±53 cm z włókniny polipropylenowej Spunbond o gramaturze max. 12 g/m². Kolor zielony lub biały do wyboru. Pakowany po 100 szt. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę parametrów przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Dot. Część 3 poz. 3

Czy Zmawiający odstąpi od wymogu, spełnienia normy PN-EN ISO 22640:2007?

Odpowiedź:

Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 7:

Dot. Część 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG termiczny o wymiarach 57mmx10m gładki?

Odpowiedź:

Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 8:

Dot. Część 6 poz. 5

Czy Zamawiający wymaga Papieru oryginalnego, czy dopuści wycenę zamiennika?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oryginalnego papieru.

Pytanie 9:

Dot. Projektu umowy - § 3 ust. 3

Zwracamy się z prośba o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostaw.

Pytanie 10:

Dot. Projektu umowy - § 13 ust.8

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 13 poprzez dodanie ust. 8 o poniższej treści:

8. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w projektowych postanowieniach umowy § 13 ust. 8.

Pytanie 11:

Pakiet nr 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści elektrody pakowane a'50szt z przeliczeniem podanych ilości i wyceną za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1 dopuszcza przeliczenia i wyceny opakowania pod warunkiem przeliczenia do ilości podanej w tabeli.

Pytanie 12:

Pakiet nr 1, pozycja 20, 22

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za rolkę podkładu z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1 dopuszcza przeliczenia i wyceny opakowania pod warunkiem przeliczenia do ilości podanej w tabeli.

Pytanie 13:

Pakiet nr 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści igły do punkcji mostka i talerza biodrowego w rozmiarze 1,6mm x 5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1 pozycja 24 dopuszcza igły o rozmiarze 1,6 mm x 5 cm. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 1 poz. 24.

Pytanie 14:

Pakiet nr 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści igły do punkcji mostka i talerza biodrowego w rozmiarze 1,6mm x 7cm?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1 pozycja 24 dopuszcza igły o rozmiarze 1,6 mm x 7 cm. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 1 poz. 24.

Pytanie 15:

Pakiet nr 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane a'12szt z przeliczeniem podanych ilości i wyceną za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1 dopuszcza przeliczenia i wyceny opakowania pod warunkiem przeliczenia do ilości podanej w tabeli.

Pytanie 16:

Pakiet nr 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjki jednorazowej nie zarejestrowanej jako wyrób medyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga rejestracji myjki jako wyrób medyczny.

Pytanie 17:

Pakiet nr 1, pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1 dopuszcza przeliczenia i wyceny opakowania pod warunkiem przeliczenia do ilości podanej w tabeli.

Pytanie 18:

Pakiet nr 1, pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1 dopuszcza przeliczenia i wyceny opakowania pod warunkiem przeliczenia do ilości podanej w tabeli.

Pytanie 19:

Pakiet nr 1, pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne niepowlekane, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nici chirurgiczne niepowlekane. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 1 poz. 50.

Pytanie 20:

Pakiet nr 1, pozycja 70

Czy Zamawiający dopuści przyrządy typu motylek z łącznikiem luer-lock w rozmiarach 18 G- 26G?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przyrządy typu motylek z łącznikiem luer-lock w rozmiarach 18 G- 26G. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 1 poz. 70.

Pytanie 21:

Pakiet nr 1, pozycja 75

Czy Zamawiający dopuści pęsety plastikowe j.u. zielone, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pęsety koloru zielonego. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 1 poz. 75.

Pytanie 22:

Pakiet nr 1, pozycja 76-78

Czy Zamawiający oczekuje rurek ustno gardłowych Guedela wykonanych z PE pozbawionego PCV oraz ftalanów?

Odpowiedź:

Zamawiający określił minimalne parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę. Dodatkowe parametry są dopuszczalne ale nie wymagane.

Pytanie 23:

Pakiet nr 1, pozycja 100

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe 100% silikon bez kolorystycznego rozróżnienia rozmiarów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaoferowanie zgłębników żołądkowych 100% silikon bez kolorystycznego rozróżnienia rozmiarów.

Pytanie 24:

Pakiet nr 1, pozycja 100

Czy Zamawiający oczekuje zgłębników posiadające 3 otwory boczne, zaokrąglony koniec, linia RTG na całej długości, 1200mm skalowany od 45 do 90 co 1cm (numerycznie co 5cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający określił minimalne parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę. Dodatkowe parametry są dopuszczalne ale nie wymagane.

Pytanie 25:

Pakiet nr 1, pozycja 108

Czy Zamawiający dopuści spodenki pakowane a'10szt z przeliczeniem podanych ilości i wyceną za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1 dopuszcza przeliczenia i wyceny opakowania pod warunkiem przeliczenia do ilości podanej w tabeli.

Pytanie 26:

Pakiet nr 2, pozycja 1-2

Czy Zamawiający wymaga aby kombinezon oraz ochraniacze były sklasyfikowane jako środek ochrony indywidualnej zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kombinezonów zgodnie z normą EN 14126:2005. W przypadku ochraniaczy na obuwiu Zamawiający nie stawia wymogu odnośnie normy.

Pytanie 27:

Pakiet nr 3, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane a'10szt z przeliczeniem podanych ilości i wyceną za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 3 dopuszcza przeliczenia i wyceny opakowania pod warunkiem przeliczenia do ilości podanej w tabeli. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 3.

Pytanie 28:

Pakiet nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiający wymaga aby fartuch spełniał wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019 oraz normy EN 14126?

Odpowiedź:

Zamawiający określił minimalne parametry przedmiotu zamówienia i nie wyraża zgody na zmianę. Dodatkowe parametry są dopuszczalne ale nie wymagane.

Pytanie 29:

Pakiet nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści standardowy czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej, ściągany lekką nie uciskającą gumką, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę parametrów przedmiotu zamówienia.

Pytanie 30:

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego zadania albo dopuszczenie składania ofert w zadaniu nr 4 na poszczególne pozycje? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części 4 pozycji 1 do odrębnej części.

Pytanie 31:

Pakiet nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP3 NR zgodnie z EN149:2001 + A1:2009, posiadającą deklarację zgodności, certyfikat badania typu UE?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania przez maskę zaworku. Wymaga maski jednorazowego użytku NR. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 4.

Pytanie 32:

Pakiet nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie półmaski filtrującej FFP3 tylko z filtrem/zaworem?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania przez maskę zaworku. Wymaga maski jednorazowego użytku NR. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 4.

Pytanie 33:

Część nr 1, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu mikrobiologicznie czysty, reszta parametrów zgodnych z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1 pozycji 6 wymaga cewnika jałowego. Nie wyraża zgodny na zmianę.

Pytanie 34:

Część nr 1, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu mikrobiologicznie czysty o długości 2,1 m?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga długości cewnika 3m. Celowo rozbił pozycje cewnik do podawania tlenu na dwie w zależności od długości.

Pytanie 35:

Część nr 1, pozycja nr 17 – Czy zamawiający dopuści elektrodę do EKG z żelazem stałym?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części 1 pozycji 17 wymaga elektrody do EKG z żelazem stałym.

Pytanie 36:

Część nr 1, pozycja nr 17 – Czy zamawiający dopuści elektrodę do EKG na bazie papierowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga bazy z pianki PE i nie dopuszcza bazy papierowej.

Pytanie 37:

Część nr 1, pozycja nr 19 – Czy zamawiający dopuści fartuch ochronny pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch pakowany pojedynczo.

Pytanie 38:

Część nr 1, pozycja nr 20 – Prosimy o doprecyzowanie ze względu na niejednoznaczny opis, to jest podanie dopuszczalnych szerokości podkładu, perforacji (co ile cm perforowany) oraz długości rolek.

Odpowiedź:

Zamawiający w sposób szczegółowy opisał przedmiot zamówienia w części 1 pozycji 20. Długość podkładu 1500 cm-170cm jest miejscem perforacji.

Pytanie 39:

Część nr 1, pozycja nr 20 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny podkład nieprzemakalny z perforacją co 38 cm, o szerokości 50 cm i długości 50 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na perforację co 38 cm.

Pytanie 40:

Część nr 1, pozycja nr 24 – Czy zamawiający dopuści długości ostrzy różniące się +/- 10 %?

Odpowiedź:

Zamawiający w części 1 pozycja 24 dopuszcza igły o rozmiarze 1,6 mm x 5 cm i 7 cm. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 1 poz. 24.

Pytanie 41:

Część nr 1, pozycja nr 34 - Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjkę do ciała o następujących parametrach:

- w formie prostokątnej ściereczki
- nasączona obustronnie mydłem (PH 5,5)
- aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą
- wykonana w całości z poliestru
- rozmiar: 12 x 20 cm
- gramatura 100 g/m²
- wyrób jednorazowy
- nie zawiera lateksu
- pakowana po 24 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający określił parametry przedmiotu zamówienia w części 1 poz. 34 i nie wyraża zgody na zmianę, w szczególności gramatury 100 g/m².

Pytanie 42:

Część nr 1, pozycja nr 40 – Czy zamawiający dopuści kieliszek do leków pakowany po 75 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem pod tabelą w formularzu asortymentowo-cenowym w części 1 dopuścił dostarczenie asortymentu w innych opakowaniach, należy jednak przeliczyć do ilości podanej w tabeli. Dopuszcza podanie ceny za opakowanie.

Pytanie 43:

Część nr 1, pozycja nr 40 – Czy zamawiający dopuści kieliszek do leków wyceniony za opakowanie z przeliczeniem do 2400 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem pod tabelą w formularzu asortymentowo-cenowym w części 1 dopuścił dostarczenie asortymentu w innych opakowaniach, należy jednak przeliczyć do ilości podanej w tabeli. Dopuszcza podanie ceny za opakowanie.

Pytanie 44:

Część nr 1, pozycja nr 60 – Czy zamawiający dopuści pojemnik na odpady okrągły?

Odpowiedź:

Zamawiający ze względu na docelowość użycia Zamawiający w części 1 pozycja 60 wymaga pojemnika prostokątnego.

Pytanie 45:

Część nr 1, pozycja nr 61 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny jałowy zestaw do usuwania szwów zawierający:

- Tupfery (kule) 17-nitkowe, 20x20cm 6szt.
- Rękawice lateksowe, niepodrowane M 2szt.
- Pęseta plastikowa 1szt.
- Nożyk do cięcia szwów Stitch Cutter 1szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zestaw do usuwania szwów w szczególności na rękawice lateksowe w zestawie.

Pytanie 46:

Część nr 1, pozycja nr 62 – Czy zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 3,3 mm?

Odpowiedź:

Ze względu na kompatybilność ze sprzętem medycznym Zamawiający wymaga w części 1 poz. 62 prowadnicy o średnicy wewnętrznej 4 mm.

Pytanie 47:

Część nr 1, pozycja nr 62 – Czy zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 4,7 mm?

Odpowiedź:

Ze względu na kompatybilność ze sprzętem medycznym Zamawiający wymaga w części 1 poz. 62 prowadnicy o średnicy wewnętrznej 4 mm.

Pytanie 48:

Część nr 1, pozycja nr 69 – Czy zamawiający dopuści przyrząd z filtrem antybakteryjnym 0,2 um?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę parametrów filtra antybakteryjnego.

Pytanie 49:

Część nr 1, pozycja nr 75 – Czy zamawiający dopuści pęsetę plastikową j.u. w kolorze zielonym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pęsety koloru zielonego. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 1 poz. 75.

Pytanie 50:

Część nr 1, pozycja nr 99 – Czy zamawiający dopuści zestaw z igłami o długości 50-70 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę w części 1 poz. 99 długości igieł.

Pytanie 51:

Część nr 1, pozycja nr 108 – Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii o gramaturze 30-40 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę w części 1 poz. 108 gramatury spodenek do kolonoskopii. Wymaga gramatury 40 g/m².

Pytanie 52:

Część nr 1, pozycja nr 108 – Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii o gramaturze 20-30 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę w części 1 poz. 108 gramatury spodenek do kolonoskopii. Wymaga gramatury 40 g/m².

Z poważaniem:

*Kierownik Zamówień Publicznych
Anna Skandy*